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Bauamt
Vermessung
und Geoinformation

Amtlicher Auszug aus der Stadtgrundkarte
Basiskarte: Liegenschaftskarte der Vermessungs- und Katasterverwaltung

Hinweis
Eine aktuelle öffentliche Überprüfung der Topografie sowie
des Gebäudebestandes hat nicht stattgefunden.

Mainz, den 14.02.2018
Dieser Auszug wurde elektronisch erstellt und daher nicht unterschrieben.

Vervielfältigungen für eigene Zwecke zugelassen. Veröffentlichungen oder deren Weitergabe an Dritte nur mit Zustimmung des ausfertigenden Amtes.
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Ort, Datum
Mainz, den 17.05.2018

Unterschrift Entwurfsverfasser

Unterschrift Bauherr

13,20m

88,55m

20,17m
28,31m

Maßstab 1:7500

60buch
Rechteck

60buch
Polygon

60buch
Polygon

60buch
Textfeld
Fahrrad -
Parkhaus

60buch
Textfeld
Hauptbahnhof




